
UCHWAŁA NR XLVIII/21/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 4 marca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchvvaly nr XLII/89/2021 Rady Gminy Bodzechów z dnia 9 grudnia 
2021r w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego wspóldzialania 

Gmin wchodzących w sklad aglomeracji Ostrowiec świętokrzyski przy realizacji 

zadania polegającego na zmianie obszaru i granic aglomeracji Ostrowiec poprzez 
wylączenie terenów przynależnych do Gminy Kunów oraz poprzez vvylączenie części 

terenów przynależnych do Gminy Ćmielów 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), w związku z art. 87 ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 624, 784, 1564 i 1641), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLI1/89/2021 Rady Gminy Bodzechów z dnia 9 grudnia 
2021r w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin 

wchodzących w skład aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski przy realizacji zadania 

polegającego na zmianie obszaru i granic aglomeracji Ostrowiec poprzez wyłączenie terenów 

przynależnych do Gminy Kunów oraz poprzez wyłączenie części terenów przynależnych do 

Gminy Ćmielów wprowadza się  następujące zmiany: 

1. w §1 ustęp 6 otrzymuje brzmienie: 

Zmiana zakresu rzeczowego opracowywania zmiany obszaru i granic dotychczasowej 
aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski poprzez wyłączenie terenów przynależnych do 

Gminy Kunów oraz poprzez wyłączenie części terenów przynależnych do Gminy 

Ćmielów, poprzez włączenie lub wyłączenie terenów przynależnych do pozostałych Gmin 

będzie wymagała formy pisemnej. Projekt zmiany obszaru i granic aglomeracji będzie 

złożony do opiniowania przez Gospodarstwo Wodne „Wody Polski" i Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska. Rada Gminy Ostrowiec Świętokrzyski podejmie uchwałę  

zmianie aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski w przypadku wydania pozytywnej opinii 

przez wyżej wymienione instytucje." 

w §2 ustęp 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku braku zabezpieczenia w budżetach poszczególnych Gmin lub podmiotów 

realizujących zadania własne Gmin w zakresie gospodarki wodno - ściekowej środków 

finansowych począwszy od 2022r. na  wykonanie zadań  związanych z realizacją  spełnienia 

\vymagań  Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych lub braku istotnych 

postępów przy budowie kanalizacji lub przyłączaniu mieszkańców do kanalizacji, Gmina 

wiodąca w porozumieniu z Gminami wchodzącymi w skład aglomeracji może podjąć  
decyzję  co do wyłączenia Gminy z aglomeracji." 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
PRZEWODNICZĄCY 

ZADY GMIN 

test() Cisek 



ICS 

UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLII/89/2021 Rady Gminy 
Bodzechów z dnia 9 grudnia 2021r w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego 

dotyczącego współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski przy realizacji zadania polegającego na zmianie obszaru i granic aglomeracji 

Ostrowiec poprzez wyłączenie terenów przynależnych do Gminy Kunów oraz poprzez 

wyłączenie części terenów przynależnych do Gminy Ćmielów związana jest z procedurą  
dokonywania zmian granic i obszaru aglomeracji. Jest konieczna za względu na uchwalenie 
przez Rady Gmin jednolitego tekstu porozumienia, w którym wprowadzono zmiany 
wskazane w treści niniejszej uchwały. 

PRZEWODNICZĄCY  

Y GMINY 

aW [sek 


	00000001
	00000002

